[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      2025 года                                                         №

г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» № 82 от 19 февраля 2010 г.  «Об утверждении Порядка проведения проверок при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального района «Хилокский район».

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального района «Хилокский район», в связи с тем, что отношения в сфере осуществления закупок для государственных, муниципальных нужд с 01 января 2014 года регулируются ФЗ от 05 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» признать утратившими силу:
1. Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» № 82 от 19 февраля 2010 г.  «Об утверждении Порядка проведения проверок при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального района «Хилокский район».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                           А.Н. Ермолаев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта правового акта

Вид акта: Постановление

Заголовок:  О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» № 82 от 19 февраля 2010 г.  «Об утверждении Порядка проведения проверок при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального района «Хилокский район».

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Михайлова О.Н. - Консультант по юридическим  вопросам Администрации муниципального района «Хилокский район»

_______
2025г.

_______
2025г.

Данные об исполнителе: Яворская Е.С. –начальник отдела территориального развития  администрации муниципального района «Хилокский район»
тел. 21-288_________________________________________________

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя: _____________________________________________________